St. Moritz

Surses

Cunter/Riom/Parsonz

Katholischer Frauenbund Graubtinden
Uniun catolica da dunnas dal Grischun
Unione femminile cattolica dei Grigioni

Letizia Crameri
Tanja Leipold

Brigitte Cola

Salouf Ladina Sonder
Savognin Christina Peterelli
Albula

Alvaschein Rosina Augustin
Davos Elli Pinggera
Lantsch/Lenz Antonia Jorg
Chur/Fiinf Dorfer

Chur Edith Gartmann
Landquart Renata Gienal Tuor

Imboden/Domleschg

Bonaduz
Cazis
Domat/Ems
Rhaziins

Sandra Rungg

Erna Sommerau
Andrea Loretz-Locher
Corina Crisci

Foppa/Rueun/Vals/Lumnezia

Falera
llanz
Laax
Rueun
Sagogn
Schluein
Sevgein
Siat
Vals
Suraua

Cadi

Andiast

Breil
Danis/Tavanasa
Dardin
Disentis/Mustér
Medel/Curaglia
Rabius

Surrein
Trun/Zignau
Tujetsch/Sedrun

Sabina Arpagaus
Lucrezia Berther

Seraina Cathomen
Patricia Tschuor

Rita Gfeller

Petra Cadosch-Anderegg
Tamara Albin-Monn
Sandra Briigger

Florina Derungs Rieder
Marianne Derungs

Barla Kobler-Spescha
Cornelia Deplazes-Cathomen
Natalia De Giorgi

Georgina Flepp

Leslie Flury

Natalia Giger-Flepp
Theresita Eicher

Sabina Candinas-Caduff
Esther Tomaschett

Nicole Solér

0818338032
0818332088

078 795 76 88
079 690 70 53
079 618 64 93

07969094 17
078 61397 40
081356 34 33

08135356 26
079 760 67 49

078 7413003
076 464 45 28
078 663 36 95
08125077 60

079 216 8550
076 368 65 87
076 375 85 39

07968177 44
079 745 36 49
0795336419
079578 45 23
0819351255
079456 31 10

0797423264
0796243164
079 246 47 33
079949 28 90
079 504 62 95
0819475671
0819431076
0819433275
07971454 39
0819491323

leticr@bluewin.ch
info@residenzamsee.ch

cola.laim@gmail.com
uniundadonnassalouf@bluewin.ch
christina.irschara@gmail.com

rosina.augustin@bluewin.ch
oasedavos@gmail.com
antonia.kempf@yahoo.de

e.gartmann@bluewin.ch
renata.gienal@bluewin.ch

info@frauenverein-bonaduz.ch
ue.som@bluewin.ch
andrea.loretz@me.com
info@frauenverein-rhaezuens.ch

scathomen@yahoo.de
info@frauenverein-ilanz.ch
info@dunnas-laax.ch
patricia.tschuor@outlook.com
collina888@bluewin.ch
petra.cadosch@sunrise.ch
u.d.d.sevgein@bluewin.ch
sandra.bruegger@gmx.ch
florina.derungs@gmx.ch
m.loretz@gmx.ch

barlabety@bluewin.ch
latalina@kns.ch
degiorgialbrecht@bluewin.ch
gina.flepp@bluewin.ch
uddm@bluewin.ch
wernergiger@miumail.ch
theresita.eicher@bluewin.ch
sabina.candinas@bluewin.ch
etomaschett@gmail.com
krebsnicole@hotmail.com
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